



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 20.02.2019 r.

L.dz. EZP.3820.117.2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/09-dializatory

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem dializatorów, filtrów do czyszczenia dializatu oraz linii tętniczo-żylnych na potrzeby Stacji Dializ Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/09 – dializatory zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, dot. pakietu nr 2 dializatory wysokoprzepływowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Pow.: 1,8m² - minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/mm nie mniejszy niż 242 przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną pow. 1,8 m² min klirens fosforanów dla Qb300ml/mm nie mniej niż 242. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, dot. pakietu nr 2 dializatory wysokoprzepływowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Pow.: 2,0m² - minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 251 przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3, dot. pakietu nr 1 dializatory niskoprzepływowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory niskoprzepływowe z syntetyczną błoną dializacyjną o n/w parametrach:

Poz.1. powierzchnia 1,6 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 192 - zamiast:190

Poz.2. powierzchnia 1,8 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 201 - zgodnie z SIWZ

Poz.3. powierzchnia 2,0 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/min nie mniejszy niż 212 - zamiast:210
Poz.2. powierzchnia 2,2 minimalny klirens fosforanów dla Qb300ml/mm nie mniejszy niż 216 - zamiast:217
przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, dot. pakietu nr 2

Dopuszczenie w Pakiecie nr 2 dializatorów wysokoprzepływowych z klirensem fosforanów min. 245 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5, dot. pakietu nr 3, poz. 1

Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 1 dializatorów trójocian z klirensem fosforanów min. 164 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6, dot. pakietu nr 3, poz. 2

Dopuszczenie w Pakiecie nr 3 w poz. 2 dializatorów trójocian z klirensem fosforanów min. 199 dla przepływu 300ml/min, spełniających pozostałe wymagania siwz.

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7, dot. pakietu nr 12, poz. 5

Wydzielenie z Pakietu nr 12 poz. 5 – lga do dializy SN i utworzenie oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę i wydzieli z pakietu nr 12 poz. nr 5 do nowo utworzonego pakietu nr 13 poz. 1. W związku z czym zamieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 1 asortymentowo-cenowy.

Pytanie 8, dot. pakietu 11, poz. 2

Czy w pakiecie 11 pozycja 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach w opakowaniu 5 kg?

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9, dot. pakietu 11, poz. 1

Czy w pakiecie 11 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o zadanych parametrach w opakowaniu 5 litrów, zwiększając jednocześnie ilość opakowań do 30?

Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10, dot. pakietu 2, poz. 1

Czy w pakiecie 2 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych, z min. klirensem fosforanów in vitro dla przepływu Qb 300 ml/min - 244?

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę.

Ponadto Zamawiający umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 1 (formularz asortymentowo-cenowy).

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **20.02.2019 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem

Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyć

